Comissão de Educação e Ciência

    Palácio de S. Bento - 1249-068 LISBOA - PORTUGAL - Telefone: 21 391 9713- Fax: 21 391 7448

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia da República
Dr. Eduardo Ferro Rodrigues

Of. n.º  24/ CEC/2019                                           13-02-2019

Assunto: Discussão de iniciativas em Reunião Plenária

Na sequência da deliberação da Comissão Parlamentar de Educação e

Ciência do Projeto, de 12 de fevereiro de 2019, informa-se que as seguintes

iniciativas, que baixaram a esta Comissão, foram dispensadas de parecer e nota

técnica, por manifesta falta de tempo, atendendo ao seu agendamento para a

Reunião Plenária do próximo dia 15 de fevereiro.

Informa-se ainda V. Exa. que no mesmo agendamento se encontram os

seguintes Projetos de Resolução:

Comissão de Educação e Ciência

    Palácio de S. Bento - 1249-068 LISBOA - PORTUGAL - Telefone: 21 391 9713- Fax: 21 391 7448

Com a expressão dos meus melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

        (Alexandre Quintanilha)